13. - Actor, dein, strenuus quidem factus, per suum Patronum Adv. ... adversus praedictum decretum ad Turnus sequentem appellavit, expetens etiam ut causa apud S.Tribunal Romanae Rotae avocaretur.

14. - Varias patiente moras quaestione, suffecto R.mo Ponenti P.D. Francisco Lopez Illana, interdum Praelato Auditori Emerito evaso, infrascriptus D. Ponens, atque R.do Justitiae Promotori, scil. P.Josepho Fanelli, necopinante e vita sante functo, novus P.J. Nostri Sacri Ordinis, scil. R.P. Sebastianus Paciolla, qui die 23 martii 2005 suum emisit votum, omnibus iure servandis servatis, decreto Rotali diei 14 iun. 2005, competentia R.Rotae recognita, necnon, legitimitate partis actricis standi et agendi in iudicio, Noster Turnus decretum coram Turnaturi diei 14 Nov. 2004 reformavit, restitutionem in integrum concedendo, atque expetens ut causa ab Exc.mo Decano abhinc a prima instantia ad N. avocaretur Auditorium ad mentem art.52 NRRT collati cum epistola E.mi Card.Secretarii Status S.S. diei 21 maii 1997 ad Decanum H.A.T., quod, per ipsius Decani decretum diei 25 iulii 2005 factum est .

15. - Patrono instante actoris, sub die vero 17 oct. 2005, sequenti sub formula disceptandum dubium concordatum est:

“Ad primum: Utrum, vi privilegii diei 7 martii 1799 a N. Antistite concessi atque ab Exc.mo Ordinario M. sub die 25 ianuarii 1988 modificati, heredes quarumdam familiarum pagi «G.» (...) ius habeant «di organizzare il necessario per la processione del Giovedì Santo e quello di trasportare, nel corso della medesima, il Cristo» necne; et, quatenus affirmative.

Ad secundum: Utrum pars conventa, si et quatenus hoc ius conculcaverit, tenenda sit de damnis (et moralibus) abhinc ab anno 1996 provocatis, aequitative aestimandis atque reficiendis, necne”.

Defensionalibus commutatis tandem scripturis: Memoriale P.J. sub die 16 ian. 2008, Restrictu pro actore sub die 13 febr. 2008 ac Restrictu pro convento die 8 martii 2008 – haud nempe sine quadam cunctatione sive propter subitaneum decessum Patroni ex off. partis conventae (Adv....), sive propter substitutionem, valetudinis causa, novi pro convento constituti Patroni, videlicet Adv...., cui suffectus est Adv. ... – Nobis hodie praefato dubio onus respondendi tandem occurrit.

IN JURE ET IN FACTO

16. - Si non multa infrascripti RR.DD. Auditores censent esse expendenda circa legitimitatem partis recurrentis standi in iudicio, cum fuse lateque de hoc Nostrum Decretum diei 14 ian. 2005 pertractavit, perutile prorsus putant quaestionem, in praesentiarum elegantiolem, circa R. Rotae competentiam enodare profundius, seu de via iudiciaria, quam sunt secuti, dare rationem.